Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur  

Numri i procedurës   REF-56043-07-23-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  “Rikonstruksion i Pallatit te Sportit “Tamara Nikolla” shtese kati (Punime Fasade)" 

Fondi limit: 29 876 014 (njëzet e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërmbëdhjetë) 

lekë, pa tvsh. 

Afati: 4 (katër) muaj nga data  e lidhjes së kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  24.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 28.07.2025, Nr.39